DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUNFLOWER – SEGUIDOR
SOLAR CONTROLADO COM ARDUINO UNO de autoria de CAMILA ALICE SILVA
SANTOS, CLAUDIA TIMOTEO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57326

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57326